1

Indicação nº. 316/2017 –

PROTOCOLO
Recebi o presente documento
Em ____/____/2017

__________________________

ENCAMINHE-SE
Em ____/____/2017

_______________________

Presidente

    O vereador Giovani Donizete dos Anjos,
acompanhado pelos vereadores Walcir Joaquim e Marcio José Albertini,
por meio deste, solicitam ao senhor Alceu Ântimo Vezozzo, que em seu
Projeto de Restauração da Praça Doutor Miguel Dinizo, no município de
Cambará, seja incluso um banheiro para utilização dos munícipes.

JUSTIFICATIVA

Sabe-se que o senhor Alceu Ântimo Vezozzo está
construindo no município de Cambará um dos Hotéis de sua rede
Bourbon, tendo informações que além da referida construção o mesmo
irá ser responsável pela restauração da Praça localidade de frente para o
seu Hotel, sendo a Praça Doutor Miguel Dinizo. Assim, sabendo-se da
importância de um banheiro no local para atender as necessidades dos
munícipes, os quais por vezes estão na rua e não possuem um banheiro
público para utilizarem, solicita-se que, caso ainda não esteja inclusa a
construção do referido banheiro, que a seja, se possível.

Sala das Sessões em 04 de setembro de 2017.

Giovani Donizete dos Anjos           Walcir Joaquim      Marcio José Albertini
                Vereador                                    Vereador                          Vereador

10h39min